
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 

tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.12.2024 Niebylec, dnia 27.06.2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Dostawa materiału kamiennego na bieżące remonty dróg 
gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec w 2024 roku” 
 
 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 oraz w następstwie okoliczności, o których 
mowa w art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
złożonej przez Wykonawcę: PPHU „KRIS” Damian Czarnik, Zaborów 206A, 38-100 Strzyżów. Cena 
wybranej oferty wyniosła 174 752,25 PLN brutto, termin wykonania zamówienia: do 31.12.2024 r., termin 
płatności: 30 dni. 
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Złożona przez Wykonawcę: PPHU „KRIS” Damian Czarnik, Zaborów 206A, 38-100 Strzyżów oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom wynikającym z ustawy Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Ponadto została uznana za ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z definicją zawartą w art. 239 ust. 2 ustawy 
Pzp, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert (cena – waga: 100). 
 
 
Zamawiający podaje do wiadomości informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo 
miejscach zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium: cena 

Łączna punktacja 

1 
Andrey-Trans Andrzej Hadam Transport-Usługi-
Kruszywa, 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 

81,26 81,26 

2 
Firma Handlowo - Usługowa "MARIO" Mariusz Hadam, 
Nozdrzec 233F, 36-245 Nozdrzec 

78,98 78,98 

- - - - 

4 
PPHU „KRIS” Damian Czarnik, Zaborów 206A, 38-100 
Strzyżów 

100,00 100,00 

 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Eryk Trojanowski 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/

